
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3926 IDAIRA PRIETO SUAREZ 11' 59'' COMPLUTENSE 0,000
2 300 AINOA HORTELANO PUEBLA 12' 22'' POLITECNICA 1,759
3 384 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 12' 41'' REY JUAN CARLOS 3,396
4 3925 PAULA DOMINGUEZ DEL OMO 13' 28'' CARLOS III 5,957
5 372 ELISA SIERRA GOMEZ 14' 05'' REY JUAN CARLOS 8,198
6 3979 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 14' 31'' REY JUAN CARLOS 10,066
7 388 ESTHER MULA FORTE 15' 13'' EUROPEA 12,462
8 290 LETICIA MARTINEZ JAVEGA 15' 25'' ALCALA 13,858
9 305 ALBA NAJERA ESCUDERO 15' 30'' AUTONOMA 15,033
10 429 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 15' 43'' POLITECNICA 16,462
11 3763 ANDREA SABIO SORIA 15' 57'' CARLOS III 17,924
12 374 NURIA FERNANDEZ GARCIA 16' 11'' REY JUAN CARLOS 19,396
13 3868 MARINA DIAZ OLIVARES 16' 16'' NEBRIJA 20,561
14 297 CRISTINA LARA MARTINEZ 16' 36'' ALCALA 22,231
15 286 SILVIA CUENCA MARTINEZ 16' 55'' COMPLUTENSE 23,858
16 3976 JOYCE SATO SANCHEZ 17' 03'' ALFONSO X 25,132
17 427 NADIUSKA OYO PEDROSO 17' 50'' COMPLUTENSE 27,693
18 3972 KATHRYN ROBERTSON 17' 55'' CARLOS III 28,858
19 363 REBECA GOYA ESTEBAN 18' 11'' REY JUAN CARLOS 30,396
20 3988 ALICIA PERDIGONES BORDERIAS 18' 17'' POLITECNICA 31,594
21 261 HELENA RIVAS BERNARDOS 18' 34'' POLITECNICA 33,165
22 277 MARIA GARCIA SALAZAR 18' 35'' POLITECNICA 34,198
23 246 MARIA JESUS ALONSO GORDO 19' 21'' REY JUAN CARLOS 36,726
24 3899 CHARO LOPEZ CHACON 20' 24'' UNED 39,825

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 384 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 12' 41'' REY JUAN CARLOS
5 372 ELISA SIERRA GOMEZ 14' 05'' REY JUAN CARLOS
6 3979 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 14' 31'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 300 AINOA HORTELANO PUEBLA 12' 22'' POLITECNICA
10 429 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 15' 43'' POLITECNICA
20 3988 ALICIA PERDIGONES BORDERIAS 18' 17'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3926 IDAIRA PRIETO SUAREZ 11' 59'' COMPLUTENSE
15 286 SILVIA CUENCA MARTINEZ 16' 55'' COMPLUTENSE
17 427 NADIUSKA OYO PEDROSO 17' 50'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 3925 PAULA DOMINGUEZ DEL OMO 13' 28'' CARLOS III
11 3763 ANDREA SABIO SORIA 15' 57'' CARLOS III
18 3972 KATHRYN ROBERTSON 17' 55'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3926 IDAIRA PRIETO SUAREZ 11' 59'' COMPLUTENSE  3' 37''
2 300 AINOA HORTELANO PUEBLA 12' 22'' POLITECNICA  3' 44''
3 384 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 12' 41'' REY JUAN CARLOS  3' 50''

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CARLOS III 2015-16

Distancia aproximada, 3.300 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2015-16

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2015-16

1ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 14 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 32 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 33 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 33 PUNTOS



4 3925 PAULA DOMINGUEZ DEL OMO 13' 28'' CARLOS III  4' 04''
5 340 JENNIFER CAMPOS MANZANARES 13' 39'' INDEPENDIENTES  4' 08''
6 296 PILAR ARIAS NIETO 13' 55'' INDEPENDIENTES  4' 13''
7 372 ELISA SIERRA GOMEZ 14' 05'' REY JUAN CARLOS  4' 16''
8 326 BELEN ANDREUS RAMOS 14' 22'' INDEPENDIENTES  4' 21''
9 3979 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 14' 31'' REY JUAN CARLOS  4' 23''
10 359 LILIAN CERA MATEOS 14' 42'' INDEPENDIENTES  4' 27''
11 432 CLARA RUIZ MARTINEZ 14' 49'' INDEPENDIENTES  4' 29''
12 388 ESTHER MULA FORTE 15' 13'' EUROPEA  4' 36''
13 290 LETICIA MARTINEZ JAVEGA 15' 25'' ALCALA  4' 40''
14 305 ALBA NAJERA ESCUDERO 15' 30'' AUTONOMA  4' 41''
15 429 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 15' 43'' POLITECNICA  4' 45''
16 3763 ANDREA SABIO SORIA 15' 57'' CARLOS III  4' 50''
17 374 NURIA FERNANDEZ GARCIA 16' 11'' REY JUAN CARLOS  4' 54''
18 3868 MARINA DIAZ OLIVARES 16' 16'' NEBRIJA  4' 55''
19 3982 SARAH WILLIAMS 16' 21'' INDEPENDIENTES  4' 57''
20 284 JULIA GALLEGO GARCIA 16' 28'' INDEPENDIENTES  4' 59''
21 297 CRISTINA LARA MARTINEZ 16' 36'' ALCALA  5' 01''
22 286 SILVIA CUENCA MARTINEZ 16' 55'' COMPLUTENSE  5' 07''
23 3976 JOYCE SATO SANCHEZ 17' 03'' ALFONSO X  5' 10''
24 427 NADIUSKA OYO PEDROSO 17' 50'' COMPLUTENSE  5' 24''
25 3972 KATHRYN ROBERTSON 17' 55'' CARLOS III  5' 25''
26 363 REBECA GOYA ESTEBAN 18' 11'' REY JUAN CARLOS  5' 30''
27 3988 ALICIA PERDIGONES BORDERIAS 18' 17'' POLITECNICA  5' 32''
28 261 HELENA RIVAS BERNARDOS 18' 34'' POLITECNICA  5' 37''
29 277 MARIA GARCIA SALAZAR 18' 35'' POLITECNICA  5' 37''
30 246 MARIA JESUS ALONSO GORDO 19' 21'' REY JUAN CARLOS  5' 51''
31 3899 CHARO LOPEZ CHACON 20' 24'' UNED  6' 10''
32 287 MARINA SANZ MARTIN 21' 01'' INDEPENDIENTES  6' 22''
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